
Calendario delle discussioni del Corso di Studio in  

Antropologia, Religioni, Civiltà orientali  

Novembre 2025 (II appello) 

 

Calendario in costante aggiornamento 

 
 

Proff. sottocommissione 

 

 

Matricola 

studentesse/studenti 

 

Data 

 

Orario 

 

 

Luogo 

 

Francesca Roversi Monaco 

Maria Teresa Guerrini 

Vincenzo Lagioia 

 

0001076963 

0001038785 

0001090459 

0001038649 

0001036262 

 

27 ottobre 

 

9.30 

 

Aula Seminari 1, 

piazza San 

Giovanni in 

Monte 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Francesca Roversi Monaco 

Maria Teresa Guerrini 

Vincenzo Lagioia 

 

0001049459 

 

27 ottobre 

 

14.30 

 

Aula Seminari 1, 

piazza San 

Giovanni in 

Monte 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Francesca Roversi Monaco 

Maria Teresa Guerrini 

Vincenzo Lagioia 

 

0001100375 

0001094509 

0001076171 

0001085178 

0001089864 

0000999292 

0001046697 

0001084855 

0001090972 

 

 

27 ottobre 

 

14.30 

 

Aula Seminari 1, 

piazza San 

Giovanni in 

Monte 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

Francesca Sbardella 

Giuseppina Paola Viscardi 

Davide Dainese 

 

0001085305 

0001024863 

0001083401 

0001076361 

0001025871 

0001091957  

0001076364 

 

27 ottobre 

 

10.00 

 

Aula Seminari 2, 

Piazza San 

Giovanni in 

Monte 2 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

https://teams.microsoft.com/meet/3450804604159?p=VND5fjPVOyIbHpIIlT
https://teams.microsoft.com/meet/3450804604159?p=VND5fjPVOyIbHpIIlT
https://teams.microsoft.com/meet/3450804604159?p=VND5fjPVOyIbHpIIlT
https://teams.microsoft.com/meet/3450804604159?p=VND5fjPVOyIbHpIIlT
https://teams.microsoft.com/meet/3450804604159?p=VND5fjPVOyIbHpIIlT
https://teams.microsoft.com/meet/3450804604159?p=VND5fjPVOyIbHpIIlT
https://teams.microsoft.com/meet/3659448846012?p=ZAVGikNf4fZ4YgCMvy
https://teams.microsoft.com/meet/3659448846012?p=ZAVGikNf4fZ4YgCMvy


Calendario delle discussioni del Corso di Studio in  

Antropologia, Religioni, Civiltà orientali  

Novembre 2025 (II appello) 

 

Calendario in costante aggiornamento 
 

Andrea Villani 

Davide Dainese 

Andrea Annese 

Daniele Tripaldi 

 

0001075951 

0001084804 

 

27 ottobre 

 

 

11:30 

 

Studio 59, terzo 

piano di via 

Zamboni 32 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Paola Rudan  

Antonio del Vecchio 

Matilde Cazzola 

 

0001084655 

 

28 ottobre 

 

14:00 

 

Studio n. 28, 

Piazza San 

Giovanni in 

Monte 2 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Davide Domenici  

Karin Pallaver 

Francesca Roversi Monaco 

 

0001095513 

0001083284 

0001032578 

0001084608 

0001090372 

0001075337 

0001088473 

0001082778 

 

 

28 ottobre 

 

14:00 

 

Aula Seminari 2, 

Piazza San 

Giovanni in 

Monte 2 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Roberto Brigati 

Nicoletta Celli  

Marco Franceschini 

Rossella Roncati 

Valentina Petrolini 

 

0001030181 

0000949788 

0001026013 

0001086045 

0001032616 

0000973578 

0001077024 

 

 

29 ottobre 

 

09:30 

 

Studio 2, Via 

Zamboni 33 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Pietro Cingolani 

Agata Mazzeo  

Roberta Sassatelli 

Cristiana Natali 

 

0001075344 

0001076544 

0001086257 

0001042039 

0001125814 

0001033225 

0001086775 

0001084058 

0001084073 

 

 

29 ottobre 

 

14:30 

 

Studio 8, Via 

Zamboni 33 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

https://teams.microsoft.com/meet/3316097650608?p=1tmwR1YxJfZUXCwSjT
https://teams.microsoft.com/meet/3316097650608?p=1tmwR1YxJfZUXCwSjT
https://teams.microsoft.com/meet/3508841858747?p=9uWvHZRCrOidy2jABy
https://teams.microsoft.com/meet/3508841858747?p=9uWvHZRCrOidy2jABy
https://teams.microsoft.com/meet/3582309439529?p=lIhult6VsO65EG2OC6
https://teams.microsoft.com/meet/3582309439529?p=lIhult6VsO65EG2OC6
https://teams.microsoft.com/meet/3659551440299?p=H69rU45MPxStrpPcwE
https://teams.microsoft.com/meet/3659551440299?p=H69rU45MPxStrpPcwE
https://teams.microsoft.com/meet/3222355269097?p=iQmioQ8iEKc3dTetnx
https://teams.microsoft.com/meet/3222355269097?p=iQmioQ8iEKc3dTetnx
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Calendario in costante aggiornamento 
 

Federico Ferretti 

Matteo Proto 

David Finch-Race 

Alessandra Bonazzi 

 

0001103463 

0001083104 

 

30 ottobre 

 

09:00 

 

Aula 1, via 

Guerrazzi 20 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Roberto Balzani 

Marica Tolomelli 

Elena Musiani 

 

0001029819 

 

30 ottobre 

 

09:00 

 

Studio del Dir. 

Balzani, Piazza 

San Giovanni in 

Monte 2 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

 

Maria Pia Casalena 

Alessandra Cantagalli 

Vincenzo Lagioia 

 

0001032712 

0001030443 

0001076979 

0001091737 

0001034723 

0001077085 

0000985908 

0001039932 

0001025015 

0001053572 

0001084677 

 

 

30 ottobre 

 

10:30 

 

Aula Torresani, 

Piazza San 

Giovanni in 

Monte 2 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

Caterina Bori 

Zelda Alice Franceschi 

Mattia Guidetti 

 

 

0001024994 

0000980646 

0000993608 

0001076298 

0001075638 

0001032579 

0001043756 

0000981878 

 

 

30 ottobre 

 

09.00 

 

Studio 8, Via 

Zamboni 33 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Aurora Donzelli 

Roberta Bonetti 

Luca Jourdan 

 

  

 

0000999574 

0001084504 

0001075498 

0001145166 

0001040940 

0000982923 

0001035455 

 

3 novembre 

 

13.30 

 

Aula Celio, Via 

Zamboni 38 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

https://teams.microsoft.com/meet/3865178779979?p=yIDGXrQdAjXBQ1jUKE
https://teams.microsoft.com/meet/3865178779979?p=yIDGXrQdAjXBQ1jUKE
https://teams.microsoft.com/meet/3458115105188?p=Z5EH6CmJI4OzAdzN5b
https://teams.microsoft.com/meet/3458115105188?p=Z5EH6CmJI4OzAdzN5b
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjcxNzM5MGUtNjM2NS00NjEzLWEwOWEtMzI4NTMwYjQ3Mjc0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2280287c03-2a09-4d08-8b2d-86dd7afb6c52%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjcxNzM5MGUtNjM2NS00NjEzLWEwOWEtMzI4NTMwYjQ3Mjc0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2280287c03-2a09-4d08-8b2d-86dd7afb6c52%22%7d
https://teams.microsoft.com/meet/3146809257491?p=yG8T5pf9HiGPR0ueFD
https://teams.microsoft.com/meet/3146809257491?p=yG8T5pf9HiGPR0ueFD
https://teams.microsoft.com/meet/3499138394011?p=dHt6geeseqwJvefgQC
https://teams.microsoft.com/meet/3499138394011?p=dHt6geeseqwJvefgQC
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0001083730 

0001075233 

0000994116 

0001104581 

 

Alessandro Cristofori 

Mattia Vitelli Casella 

Simone Ciambelli 

 

0001091190 

 

4 novembre 

 

12.00 

 

Aula Celio, Via 

Zamboni 38 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

https://teams.microsoft.com/meet/390858240372?p=p9zZDexw4Lkx47PFcS
https://teams.microsoft.com/meet/390858240372?p=p9zZDexw4Lkx47PFcS

